

新旧対照表

改正後	改正前
<p data-bbox="552 302 958 348">○システム利用規程</p> <p data-bbox="97 373 344 407">別表5 関連業務</p> <p data-bbox="112 464 210 497">【省略】</p> <p data-bbox="106 554 522 588">2. 法第9条第1項第4号関連</p> <p data-bbox="121 596 1412 678">港湾管理者に対する港湾統計作成用データの提供業務 <u>(港湾統計作成用データを「サイバーポート」を介して港湾管理者に提供する業務を含む。)</u></p> <p data-bbox="112 732 210 766">【省略】</p>	<p data-bbox="1911 302 2318 348">○システム利用規程</p> <p data-bbox="1457 373 1703 407">別表5 関連業務</p> <p data-bbox="1472 464 1570 497">【省略】</p> <p data-bbox="1466 554 1881 588">2. 法第9条第1項第4号関連</p> <p data-bbox="1516 596 2243 630">港湾管理者に対する港湾統計作成用データの提供業務</p> <p data-bbox="1472 732 1570 766">【省略】</p>